
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                     
                                                                   

______________________________________________________________________________________________________________ 

 „Budowa Izby Pamięci OSP Łasin” 

 

Łasin, dnia 12 czerwca 2024 roku. 

 

IBG.271.1.2.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  „Budowa Izby Pamięci OSP Łasin”,   znak postępowania:  IBG.271.1.2.2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena 
(C) 
w zł 

 

Długość okresu 
gwarancji na 

roboty budowlane 
(G) 

w miesiącach 
 
 

1 
 
 

 
Przedsiębiorstwo Robót 
Budowlanych ASBUD Sp. z o.o., 
Kuligi 32, 
13-324 Grodziczno 
 

 
 

2.897.880,00  
 

 
 

60 

 
 

2 
 
 

 
Przedsiębiorstwo Budowlano-
Montażowe „LUBTECH” Sp. z o.o., 
Fijewo 50A, 
14-260 Lubawa 
 

 
 

3.271.800,00 

 
 

60 
 

 


		2024-06-12T10:36:02+0200




